
ZARZĄDZENIE NR 803/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 07.04.2015 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 
2015 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801 i 926, zmian w planie 
dochodów w dziale 750 oraz zmian w planie wydatków w działach: 700 i 921) - druk 
Nr 207.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie 
Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801 
i 926, zmian w planie dochodów w dziale 750 oraz zmian w planie wydatków w działach: 700 
i 921) - druk Nr 207.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2015 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801 i 926, 
zmian w planie dochodów w dziale 750 oraz zmian w planie wydatków w działach: 700 
i 921) - druk Nr 207.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr CXXI/1934/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst 
jednolity z 2014 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego poz. 6525) postanawia się, co następuje:

I. W treści uchwały § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W uchwale Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.”

II. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 4, do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
druk Nr 207, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 5 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera przeniesienie wydatków bieżących w wysokości 373.000 zł, 
zaplanowanych na zadaniu: „Współpraca i wymiana kulturalna. Realizacja własnych 
projektów”, z przeznaczeniem na dotacje dla instytucji kultury, na realizację projektów tj.: 
organizacja Koncertu Papieskiego, organizacja spektakli teatralnych w ramach Krakowskich 
Miniatur Teatralnych, przeprowadzenie XII Krakowskiego Konkursu Recytatorskiego, 
koncert zespołu z Solury, wydanie książki poświęconej Adamowi Zagajewskiemu, 
organizacja koncertu Zespołu Tańca Współczesnego z Gruzji „Harira” oraz wystawy 
fotograficznej towarzyszącej koncertowi.

 


